

Sudocrem Expert Wyrób medyczny krem barierowy 250 g



Cena: 55,55 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 g
Postać	-
Producent	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wstęp

Krem barierowy Sudocream Expert przeznaczony do stosowania u dzieci i dorosłych z problemami skórnymi, stwarza barierę zabezpieczającą skórę przed drażniącymi czynnikami (np. moczem w przypadku pieluszkowego zapalenia skóry u niemowląt), co zapobiega nawrotom stanu zapalnego.

Może być stosowany do pielęgnacji skóry niemowląt, jako krem chroniący przed pieluszkowym zapaleniem skóry, do pielęgnacji cery trądzikowej, przy stanach zapalnych skóry, u osób dorosłych narażonych na drażniące działanie moczu, odleżyny i odparzenia, działa łagodząco i ochronnie na skórę.

Tlenek cynku - przyspiesza odbudowę naskórka, działa antybakteryjnie, antyseptycznie i przeciwzapalnie oraz tworzy barierę między skórą a innymi powierzchniami (pieluszka, ubranie), zmniejszając ryzyko podrażnień.

Lanolina - zmiękcza i odżywia skórę, oraz tworzy warstwę ochronną na powierzchni skóry chroniąc jej głębokie partie przed utratą wilgoci.

Sposób użycia:

Cienką warstwę kremu nałożyć na skórę i wmasować małymi kolistymi ruchami do momentu, gdy na skórze pozostanie cienka, przezroczysta warstwa, pozostawić przez chwilę aż się wchłonie.

Składnik leczniczy: Tlenek cynku

Pozostałe składniki: woda oczyszczona, parafina płynna, woski parafinowe, lanolina, seskwioleinian sorbitanu, wosk mikrokrystaliczny, benzoesan benzylu, wosk pszczeli syntetyczny, benzoesan sodu, alkohol benzylowy, octan linalilu, glikol propylenowy, cynamonian benzylu, zapach lawendowy, butylowany hydroksyanizol, kwas cytrynowy.

Pojemność: 250 g

Składniki

Składnik leczniczy: tlenek cynku, Pozostałe składniki: woda oczyszczona, parafina płynna, woski parafinowe, lanolina, seskwioleinian sorbitanu, wosk mikrokrystaliczny, benzoesan benzylu, wosk pszczele syntetyczny, benzoesan sodu, alkohol benzylowy, glikol propylenowy, octan linalilu, cynamonian benzylu, zapach lawendowy, butylowany hydroksyanizol, kwas cytrynowy

Stosowanie

Sposób użycia: Zarówno przed jak i po zastosowaniu kremu należy umyć ręce. Na oczyszczoną skórę nanieść cienką warstwę kremu barierowego. Stosować tak często, jak to konieczne. Nie wkładać resztek kremu z powrotem do pojemnika.

Przechowywanie

Po użyciu pojemnik należy zamknąć. Należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od pierwszego otwarcia lub usunąć.

Przeciwwskazania

Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składników produktu. Środki ostrożności: Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować tylko zgodnie z zaleceniami. Nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku braku poprawy lub pogorszenia stanu skóry należy skonsultować się z lekarzem. Sporadycznie zdarzają się miejscowe podrażnienia skóry. W takim przypadku należy zwrócić się o pomoc lekarską. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Zabrudzony opatrunek, odzież lub pościel łatwo ulega zapłonowi podczas kontaktu z otwartym ogniem. Należy trzymać się z dala od źródeł ognia podczas stosowania tego produktu.

Producent

Teva Operations Poland Sp. z o.o.

Ważne

Znak CE - zgodność z przepisami UE - 0482

Zawartość opakowania

250

Opis

Sudocrem Expert Wyrób medyczny krem barierowy 250 g

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.